Fiche produit

UT12QN

UT12QN

Entretoise,universN,3-section

Caractéristiques techniques

Dimensions

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Longueur

Largeur produit installé

Matieres
Matiere

Type de traitement de surface

Standards

Directive européenne WEEE

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

20 mm
77 mm
750 mm

750 mm

acier

spécial

non concerné



